UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:                /GP-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày        tháng 01 năm 2025

GIẤY PHÉP

HOẠT ĐỘNG LIÊN QUAN ĐẾN ĐÊ ĐIỀU

(Gia hạn lần thứ nhất)

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22

tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Luật Đê điều ngày 29/11/2006; Luật Phòng, chống thiên tai ngày

19/6/2013; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai

và Luật Đê điều;

 Căn cứ Nghị định số 113/2007/NĐ-CP ngày 28/6/2007 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều của Luật Đê điều;

 Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND ngày 29/5/2018 của UBND

tỉnh Hải Dương về việc Ban hành Quy định trình tự, thủ tục cấp giấy phép đối

với các hoạt động liên quan đến đê điều trên địa bàn tỉnh Hải Dương; Quyết

định số 11/2022/QĐ-UBND ngày 30/9/2022 của UBND tỉnh Hải Dương về việc

sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định trình tự, thủ tục cấp giấy phép đối

với các hoạt động liên quan đến đê điều trên địa bàn tỉnh Hải Dương ban hành

kèm theo Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND ngày 29/5/2018 của UBND tỉnh

Hải Dương;

 Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số

04/TTr-SNN ngày 08 tháng 01 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Gia hạn thời gian cho phép Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

các công trình giao thông, nông nghiệp tỉnh Bắc Giang được hoạt động liên quan

đến đê điều để thi công xây dựng hạng mục gia cố đê tả Thương tại Giấy phép

số 2446/GP-UBND ngày 15 tháng 9 năm 2022 của UBND tỉnh Hải Dương.

Thời gian gia hạn: Kể từ ngày ký đến trước ngày 15 tháng 6 năm 2025.

 Điều 2. Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông,

nông nghiệp tỉnh Bắc Giang có trách nhiệm:

 1. Thực hiện đúng những quy định tại Điều 1 của Giấy phép này.

 2. Thực hiện nghiêm các quy định tại Giấy phép số 2446/GP-UBND ngày

15 tháng 9 năm 2022 của UBND tỉnh Hải Dương.

2

Điều 3. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chỉ đạo Chi cục

Thủy lợi phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan có trách nhiệm kiểm tra,

giám sát việc thực hiện Giấy phép số 2446/GP-UBND ngày 15 tháng 9 năm

2022 của UBND tỉnh Hải Dương và Giấy phép này./.

Nơi nhận:
- Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình giao thông,

nông nghiệp tỉnh Bắc Giang;;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND thành phố Chí Linh;

- Chi cục Thủy lợi tỉnh;

- Lưu: VT, KTN, CV: Chính.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Quân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T08:43:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T08:43:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T08:43:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!